TẬPĐOÀNCÔNGNGHIỆP-VIỄNTHÔNGQUÂNĐỘI

TỔNGCÔNGTYCPĐẦUTƯQUỐCTẾVIETTEL

VIETTEL GROUP

VIETTEL GLOBAL INVESTMENT JSC

CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Số: 042/VTG-VPHĐQT

No.: 042/VTG-VPHĐQT

Hà Nội, ngày 14 tháng 04 năm 2025

Hanoi, April 14, 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH

NGHIỆP/CHANGE IN CERTIFICATE OF BUSINESS REGISTRATION

 Kính gửi:  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

 To: Hanoi Stock Exchange

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0102409426 ngày

09/04/2025, do Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hà Nội cấp (đăng ký thay đổi lần

thứ 26), chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh

nghiệp của Tổng Công ty CP Đầu tư Quốc tế Viettel như sau:

Based on the Certificate of business registration No. 0102409426 dated April

09, 2025 issued by Department of planning and investment of Hanoi, we would like

to announce the change in the Certificate of business registration of Viettel Global

Investment JSC follows:

- Tên tổ chức/Name of organization: Tổng Công ty CP Đầu tư Quốc tế

Viettel/ Viettel Global Investment JSC

- Mã chứng khoán / Stock code: VGI

- Địa chỉ/Address: Tầng 39, 40 Keangnam Hanoi Landmark Tower, Khu E6

KĐT mới Cầu Giấy, Phường Mễ Trì, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội/ 39th, 40th Floor,

Keangnam Hanoi Landmark Tower, Plot E6, Cau Giay New Urban, Me Tri Ward,

Nam Tu Liem District, Hanoi

- Điện thoại/Tel: (+84) 24 6262 6868            Fax: (+84) 24 6256 8686

- E-mail: Viettel-g@viettel.com.vn

- Website: Viettelglobal.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi

Trang Thông tin điện tử của Tổng Công ty CP Đầu tư Quốc tế Viettel/Viettel

Global Investment JSC’s Website: Viettelglobal.vn

2. Thông tin sau khi thay đổi

Trang Thông tin điện tử của Tổng Công ty CP Đầu tư Quốc tế Viettel/Viettel

Global Investment JSC’s Website: Viettelglobal.com.vn

2

3. Lý do thay đổi (nếu có)/Reason for change (if any): Tổng Công ty CP Đầu

tư Quốc tế Viettel tiến hành thay đổi Trang thông tin điện tử/Viettel Global

Investment JSC changed company’s Website

4. Ngày có hiệu lực/Effective date: 14/04/2025

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Receipt date of

new certificate of business registration: 14/04/2025

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào

ngày 14/02/2025 tại đường dẫn Viettelglobal.com.vn/This information was

published on the company’s website on 14/04/2025, as in the link

Viettelglobal.com.vn.

Tài liệu đính kèm/Attached

documents:

Giấy phép hoạt động mới

New Certificate/License

Đại diện tổ chức

Organization representative

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

(Signature, full name, position, and seal)

		2025-04-14T15:40:46+0700
	Minhtoan@
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ QUỐC TẾ VIETTEL
	I am the author of this document